
ZARZĄDZENIE Nr 50 / 2019 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 23  kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego  w Chocianowicach. 

 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 996) oraz § 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r. poz. 1587) zarządzam co 

następuje: 

 

  

§ 1 

Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora  Zespołu  Szkolno – Przedszkolnego 

w Chocianowicach , Chocianowice 78 46-280 Chocianowice. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia i podlega 

publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lasowice Wielkie 

oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


